2016年 12月 15日 医療法人社団ブックス ブックスクリニック福岡

治験審査委員会 議事録概要

【開催日時】 2016年 2月 15日（木）17:40～18:00

【開催場所】 ランダムスクウェアビル 6階 ブックスクリニック会議室

【出席委員名】 丸山 徹、柳 統仁、井ノ畑 タツヱ、大場 有子、土橋 恭子、

中村 有佐、川口 亮、中島 明子

議題① 一般社団法人プラズマローゲン研究会の依頼によるアルツハイマー病による軽度認

知症又はアルツハイマー病による軽度認知障害におけるプラズマローゲン含有食品

の認知機能改善効果の検討試験-二重盲検試験-
【報告事項】

     ・臨床試験の終了について報告した。

議題② 一般社団法人プラズマローゲン研究会の依頼による認知症（アルツハイマー病軽症

を除く）におけるプラズマローゲン含有食品の認知機能改善効果の検討試験-オー

プン試験-
【報告事項】

     ・臨床試験の終了について報告した。

                                 以上